UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT Lạng Giang,  ngày     tháng    năm 2022

V/v tập huấn cho Tổ CNTT huyện và

cán bộ phụ trách chuyển đổi số các

cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Quyết định số 2937/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang;

Công văn số 1357/STTTT-CNTT ngày 21/9/2022 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc xây dựng, phê duyệt hồ sơ cấp độ và tăng cường giám sát an toàn

thông tin cho các hệ thống thông tin. Để Tổ CNTT huyện và cán bộ phụ trách

chuyển đổi số trong các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện hiểu rõ hơn các nội

dung nhiệm vụ trong công tác chuyển đổi số. Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang

đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông cử cán bộ hỗ trợ tập huấn các nội dung sau:

1. Thời gian tập huấn: 05/10/2022.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 1, Nhà liên cơ quan UBND huyện.

3. Đối tượng tập huấn: Tổ CNTT và cán bộ phụ trách chuyển đổi số trong

các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện.

4. Nội dung tập huấn:

- Nội dung 1: Tập huấn, bồi dưỡng kiến thức về an toàn thông tin;

- Nội dung 2: Hướng dẫn xây dựng, phê duyệt hồ sơ cấp độ các hệ thống

thông tin./.

UBND huyện Lạng Giang trân trọng đề nghị!

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, THVX;

- Lưu: VT, VHTT.

 Thân Hải Nam

		namth@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T17:35:49+0700

		2022-10-01T06:51:39+0700

		2022-10-01T06:52:19+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-10-01T06:52:43+0700